המערער ריצה תקופות מאסר שונות, לרבות מאסר של 24 חודשים, אך לא
היה בכך או במאסר על תנאי שהוטל עליו, כדי להרתיעו מלשוב ולעבור על החוק. כמו כן, בדין קבע בית משפט קמא כי
לא נמצאה הצדקה לסטות מהכלל, לפיו עונש מאסר על תנאי יופעל במצטבר. לפיכך, אין להקל בעונש שהטיל עליו

בית משפט קמא.

ניתן היום, י"ג בשבט התשע"ד, 14 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

רפי כרמל, שופט יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]